
 
UCHWAŁA NR XXIII/278/17 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 13.000,00 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 13.000,00 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 114.874.222,75 złotych, z czego: 

1) 105.590.209,00 złotych - to dochody bieżące; 

2) 9.284.013,75 złotych - to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.641.972,00 złotych, w następstwie: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 113.000,00 złotych i jednoczesnego ich zmniejszenia o kwotę 

100.000,00 złotych; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1.628.972,00 złotych. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 120.287.278,79 złotych, z czego: 

1) 99.808.510,00 złotych - to wydatki bieżące; 

2) 20.478.768,79 złotych - to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 5.413.056,04 złotych, który zostanie pokryty przy-
chodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.804.226,04 złotych oraz pożyczką 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020 w kwocie 2.608.830,00 złotych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu 10.183.986,04 złotych; 

2) rozchody budżetu 4.770.930,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 8.316.800,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 
 

Krzysztof Ciach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 561



DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/278/17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 25 stycznia 2017 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 074 100,00 13 000,00 0,00 1 087 100,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 630 100,00 13 000,00 0,00 643 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 700,00 13 000,00 0,00 31 700,00

114 861 222,75 13 000,00RAZEM DOCHODY 0,00 114 874 222,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 561



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 1 074 100,00 13 000,00 0,00 1 087 100,00

w tym:

Pozostałe dochody 695 100,00 13 000,00 0,00 708 100,00

RAZEM

Dochody bieżące 105 577 209,00 13 000,00 0,00 105 590 209,00
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 12 721 720,00 0,00 0,00 12 721 720,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  134 000,00 0,00 0,00 134 000,00

Subwencje 57 325 792,00 0,00 0,00 57 325 792,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 22 522 083,00 0,00 0,00 22 522 083,00

Pozostałe dochody 12 871 614,00 13 000,00 0,00 12 884 614,00

Dochody majątkowe 9 284 013,75 0,00 0,00 9 284 013,75
w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      2 160 000,00 0,00 0,00 2 160 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 340 585,00 0,00 0,00 2 340 585,00

Dochody ze sprzedaży majątku 1 510 000,00 0,00 0,00 1 510 000,00
Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

635 795,00 0,00 0,00 635 795,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 637 633,75 0,00 0,00 1 637 633,75

Środki rezerwy subwencji ogólnej na inwestycje na drogach 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 561



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/278/17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 25 stycznia 2017 roku

WYDATKI WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność 18 567 068,40 1 020 000,00 0,00 19 587 068,40
60014 Drogi publiczne powiatowe 18 172 068,40 1 020 000,00 0,00 19 192 068,40

Wydatki majątkowe 12 897 268,40 1 020 000,00 0,00 13 917 268,40

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 897 268,40 1 020 000,00 0,00 13 917 268,40

801 Oświata i wychowanie 44 405 360,39 100 000,00 100 000,00 44 405 360,39
80120 Licea ogólnokształc ące 11 515 160,39 0,00 100 000,00 11 415 160,39

Wydatki bieżące 9 122 632,00 0,00 100 000,00 9 022 632,00

w tym:
dotacje i subwencje 1 895 000,00 0,00 100 000,00 1 795 000,00

80130 Szkoły zawodowe 22 472 105,00 100 000,00 0,00 22 572 105,00

Wydatki bieżące 22 472 105,00 100 000,00 0,00 22 572 105,00

w tym:
dotacje i subwencje 4 183 800,00 100 000,00 0,00 4 283 800,00

851 Ochrona zdrowia 5 862 880,00 608 972,00 0,00 6 471 852,00
85111 Szpitale ogólne 2 550 000,00 608 972,00 0,00 3 158 972,00

Wydatki majątkowe 0,00 608 972,00 0,00 608 972,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 608 972,00 0,00 608 972,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 561



Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 444 087,00 13 000,00 0,00 3 457 087,00
85333 Powiatowe urz ędy pracy 2 914 013,00 13 000,00 0,00 2 927 013,00

Wydatki bieżące 2 914 013,00 13 000,00 0,00 2 927 013,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 908 133,00 13 000,00 0,00 2 921 133,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 599 584,00 13 000,00 0,00 2 612 584,00

118 645 306,79 1 741 972,00RAZEM WYDATKI 100 000,00 120 287 278,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 561



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność

Wydatki majątkowe 13 292 268,40 1 020 000,00 0,00 14 312 268,40

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 897 268,40 1 020 000,00 0,00 13 917 268,40

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 42 012 832,00 100 000,00 100 000,00 42 012 832,00

w tym:

dotacje i subwencje 6 268 800,00 100 000,00 100 000,00 6 268 800,00

851 Ochrona zdrowia

Wydatki majątkowe 0,00 608 972,00 0,00 608 972,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 608 972,00 0,00 608 972,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 3 444 087,00 13 000,00 0,00 3 457 087,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 287 133,00 13 000,00 0,00 3 300 133,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 860 155,00 13 000,00 0,00 2 873 155,00

RAZEM

Wydatki bieżące 99 795 510,00 113 000,00 100 000,00 99 808 510,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 83 733 099,00 13 000,00 0,00 83 746 099,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 565 646,00 13 000,00 0,00 59 578 646,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 561



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 167 453,00 0,00 0,00 24 167 453,00

dotacje i subwencje 9 495 732,00 100 000,00 100 000,00 9 495 732,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 240 679,00 0,00 0,00 5 240 679,00

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

Wydatki majątkowe 18 849 796,79 1 628 972,00 0,00 20 478 768,79
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 074 796,79 1 628 972,00 0,00

w tym:

19 703 768,79

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

6 147 043,00 0,00 0,00 6 147 043,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 561



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/278/17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 25 stycznia 2017 roku

Plan

10 183 986,04

2 608 830,00

7 575 156,04

4 770 930,00

4 035 930,00

735 000,00

957 - Nadwyżki z lat ubiegłych

ROZCHODY

992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

994  - Przelewy na rachunki lokat

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2017 roku

Nazwa

PRZYCHODY

903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 561



Dotacje podmiotowe udzielone z bud żetu powiatu stargardzkiego prowadz ącym publiczne i niepubliczne jednostki systemu o światy w 
2017 roku

Dotacja dla Studium Medycznego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Młodzieży  "Medica" GiA 
Wasiłek

1 195 000,00 0,00 0,00 1 195 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Dorosłych  "Medica" GiA 
Wasiłek

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Rachunkowości "Żak" CNiB 
"Żak"

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Eksploatacji Portów i Terminali 
"Żak" CNiB "Żak"

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB 
"Żak"

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4 181 800,00 100 000,00 0,00 4 281 800,00

80130 Szkoły zawodowe 4 181 800,00 100 000,00 0,00 4 281 800,00
Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00
Dotacja dla Liceum Medyczno-Kosmetycznego Medica GiA Wasiłek 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00
Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 895 000,00 0,00 100 000,00 1 795 000,00

80120 Licea ogólnokształc ące 1 895 000,00 0,00 100 000,00 1 795 000,00
Oświata i wychowanie 6 266 800,00 100 000,00 100 000,00 6 266 800,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801

Dział

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr /17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 25 stycznia 2017 roku

Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 561



Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  
Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni 
Logopedycznej  G. Chudzik

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e 
specjalistyczne

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00

0,00 0,00 5 000,00
Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 5 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Dotacja dla Technikum Hotelarskiego S. Wyszyński 199 800,00 0,00 0,00 199 800,00
Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB 
"Żak"

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) 
CNiB "Żak"

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA 
Wasiłek

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej (dla dorosłych) 
E.Kopczyńska

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej  Kamienny Most 17  IRMiŚP 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla 
dorosłych) CNiB "Żak"

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Dotacja dla Policealnego Studium Farmaceutycznego (dla młodzieży) 
SSP "Stopka"

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej "Medica" (dla młodzieży) 
GiA Wasiłek

462 000,00 0,00 0,00 462 000,00

Plan po zmianach
Dotacja dla Studium Medica (dla dorosłych)  GiA Wasiłek 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 561



RAZEM WYDATKI 100 000,00 8 316 800,008 316 800,00 100 000,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla 
Dzieci i Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Technikum Informatycznym  Izba 
Rzemieślnicza Małej i Średniej Przedsiębiorczości

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Plan po zmianach
85410 Internaty i bursy szkolne 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 561



w tym:

dotacje i subwencje 8 316 800,00 100 000,00 100 000,00 8 316 800,00

RAZEM

Wydatki bieżące 8 316 800,00 100 000,00 100 000,00 8 316 800,00

dotacje i subwencje 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00

Wydatki bieżące 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym:

dotacje i subwencje 6 266 800,00 100 000,00 100 000,00 6 266 800,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 6 266 800,00 100 000,00 100 000,00 6 266 800,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 561


		2017-02-01T11:31:01+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




